[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2018

№ 117
ст.Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 05 мая 2017 года № 77 «Об утверждении схем
водоснабжения и водоотведения Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел 1.4. «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов систем водоснабжения» схемы водоснабжения и водоотведения Раздольненского сельского поселения Кореновского района на период 20 лет (до 2037 года) с выделением первой очереди строительства- 10 лет с 2017 до 2027 и на перспективу до 2037 года изложить в новой редакции:

«1.4. Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов систем водоснабжения
1.4.1 Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения с разбивкой по годам

Таблица 14 – Перечень основных мероприятий по реализации схемы водоснабжения

	№ п/п
	Виды работ
	Годы реализации

	1
	2
	3

	ст. Раздольная

	I очередь (2017-2027 гг)

	1
	Замена водопроводной сети по ул. Фрунзе ф 100 L=1045,0 м
	2020 г.

	2
	Замена водопроводной сети по ул. Советская ф 100 L=3520,0 м
	2021 г.

	3
	Замена водопроводной сети по ул. Щорса ф 100 L=3145,0 м
	2022 г.

	4
	Замена водопроводной сети по ул. Партизанская ф 100 L=490,0 м
	2023 г.

	5
	Замена водопроводной сети по ул. Южная ф 100 L=1005,0 м
	2024 г.

	6
	Замена водопроводной сети по ул. Школьная ф 100 L=390,0 м
	2024 г.

	7
	Замена водопроводной сети по ул. Степная ф 100 L=1250,0 м
	2025 г.

	8
	Замена водопроводной сети по ул. Почтовая ф 100 L=640,0 м
	2025 г.

	9
	Замена водопроводной сети по ул. Красногвардейская ф 100 L=865,0 м
	2025 г.

	10
	Замена водопроводной сети по ул. Чапаева ф 100 L=1320,0 м
	2024 г.

	11
	Замена водопроводной сети по ул. Амбарная ф 100 L=815,0 м
	2024 г.

	12
	Замена водопроводной сети по ул. Аптекарская ф 100 L=1100,0 м
	2025 г.

	13
	Замена водопроводной сети по ул. Торговая ф 100 L=1170,0 м
	2025 г.

	14
	Замена водопроводной сети по ул. Трудовая ф 100 L=770,0 м
	2024 г.

	15
	Замена водопроводной сети по ул. Мирная ф 100 L=210,0 м
	2024 г.

	16
	Замена водопроводной сети по ул. Садовая ф 100 L=540,0 м
	2024 г.

	17
	Замена водопроводной сети по пер. Речной ф 100 L=150,0 м
	2024 г.

	18
	Строительство артезианской скважины по ул. Колхозная
	2025 г.

	19
	Строительство водопроводной сети по ул. Колхозная ф 100 L=1060,0 м
	2026 г.

	20
	Строительство водопроводной сети по ул. Дунайская ф 100 L=520,0 м
	2026 г.

	21
	Строительство водопроводной сети по ул. Амбарная ф 100 L=120,0 м
	2026 г.

	22
	Строительство водопроводной сети по ул. Степная от дома №1 до №9 ф 100 L=1000,0 м
	2027 г.

	23
	Строительство водопроводной сети по ул. Чапаева ф 100 L=273,0 м (от ул. Аптекарская до ул. Щорса)
	2027 г.

	II очередь (2028-2037 гг)

	24
	Строительство водопроводной сети на вновь осваиваемой территории ф 100 L=7010,0 м
	2028-2037 гг.

	х. Верхний

	I очередь (2017-2027 гг)

	1
	Замена водопроводной сети по ул. Степная ф 100 L=630,0 м
	2020 г.

	2
	Замена водопроводной сети по ул. Ленина ф 100 L=2185,0 м
	2021 г.

	3
	Замена водопроводной сети по ул. Дружбы ф 100 L=575,0 м
	2022 г.

	4
	Замена водопроводной сети по ул. Первомайская ф 100 L=795,0 м
	2023 г.

	5
	Замена водопроводной сети по ул. Кавказская ф 100 L=775,0 м
	2024 г.

	6
	Замена водопроводной сети по ул.

Зеленая ф 100 L=260,0 м
	2025 г.

	7
	Замена водопроводной сети по пер. Мирный ф 100 L=205,0 м
	2026 г.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 сентября 2018 года № 117
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 05 мая 2017 года № 77 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева